
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA PRODUTTIVE

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 30 maggio 2018, n. G06943

POR FESR Lazio 2014-2020 – "Avviso Pubblico per la creazione del catalogo regionale dei Progetti
Strutturati di Promozione dell'Export (PROSPEX)" approvato con Determinazione 30 gennaio 2017, n.
G00805 – Fase B – Adesione ai PROSPEX della 3° finestra temporale da parte delle PMI – Ammissione a
finanziamento.

31/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 44



Oggetto: POR FESR Lazio 2014-2020 – “Avviso Pubblico per la creazione del catalogo regionale dei 

Progetti Strutturati di Promozione dell’Export (PROSPEX)” approvato con Determinazione 30 gennaio 

2017, n. G00805 – Fase B – Adesione ai PROSPEX della 3° finestra temporale da parte delle 

PMI – Ammissione a finanziamento. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

PER LO SVILUPPO ECONOMICO E LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

anche in qualità di AUTORITÀ DI GESTIONE DEL POR FESR LAZIO 2014-2020 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm.ii., concernente “Disciplina sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1 e ss.mm.ii., recante “Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 90 del 30 aprile 2013 che conferisce alla dr.ssa Rosanna 

Bellotti l’incarico di Direttore della Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività produttive 

del Dipartimento “Programmazione Economica e Sociale”, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 162 

e all'allegato "H" del Regolamento di organizzazione 6/09/2002 n. 1;  

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 660 del 14 ottobre 2014, con la quale è stata designata, tra 

l’altro, l’Autorità di Gestione (AdG) del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) per il ciclo di 

programmazione 2014-2020; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 205 del 6 maggio 2015, con cui è stato adottato il 

Programma Operativo POR LAZIO FESR 2014-2020 nell’ambito dell’Obiettivo Investimenti a favore della 

crescita e dell’occupazione, approvato con Decisione della Commissione Europea n. C(2015) 924 del 12 

febbraio 2015;  

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 395 del 28 luglio 2015 con la quale sono state approvate 

le Modalità Attuative del P.O. - Asse 3 – Competitività Azione 3.3.1 “Sostegno al riposizionamento 

competitivo, alla capacità di adattamento al mercato, all’attrattività per potenziali investitori, dei sistemi 

imprenditoriali vitali delimitati territorialmente” relativamente alla sub-azione: Riposizionamento 

competitivo di sistemi e filiere produttive, successivamente modificate con DGR n. 624 del 10 novembre 

2015, DGR n. 346 del 21 giugno 2016 e DGR n. 451 del 26 luglio 2016; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 453 del 26 luglio 2016 con la quale sono state approvate le  

Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO) Azione 3.4.1 -“Progetti di promozione dell’export 

destinati a imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale” sub-azione: 

Strumenti per l'internazionalizzazione del sistema produttivo - dell’Asse prioritario 3 - Competitività;   

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 392 del 12 luglio 2016 - Rettifica della DGR 5 luglio 2016 n. 

373 sono state approvate le: “Linee guida delle politiche regionali sull’internazionalizzazione del sistema 

produttivo del Lazio. Programma di interventi 2016-2017”; 

VISTA la Determinazione del 30 gennaio 2017 n. G00805 pubblicata sul BURL n. 9 del 31 gennaio 2017, 

con cui è stato approvato l’Avviso Pubblico per la creazione del catalogo regionale dei PROSPEX e 

successiva integrazione con Determinazione del 13 febbraio 2017 n. G01508, pubblicata sul BURL n. 16 del 

23 febbraio 2017; 

VISTA la Determinazione del 20 dicembre 2017 n. G17992 pubblicata sul Supplemento n. 1 al BURL n. 

103 del 27 dicembre 2017 e successiva rettifica con Determinazione 12 gennaio 2018 n. G00310 pubblicata 

sul BURL n. 5 del 16 gennaio 2018, con la quale è stato selezionato il 3° Catalogo regionale costituito da 

sessantasette PROSPEX per un importo complessivo pari ad € 3.995.637,61; 

VISTA la Determinazione del 20 dicembre 2017 n. G17996 pubblicata sul Supplemento n. 1 al BURL n. 

103 del 27 dicembre 2017 con la quale è stato pubblicato l’Avviso rivolto alle imprese, per l’adesione al 3° 

31/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 44



Catalogo regionale PROSPEX e successiva Determinazione del 28 febbraio 2018 n. G02406 pubblicata sul 

BURL n. 18del 1 marzo 2018, con la quale il termine di adesione per le imprese al 3° Catalogo è stato 

prolungato e fissato al 7 marzo 2018;  

VISTI le risultanze ed il verbale della Commissione di Valutazione acquisiti con nota prot. n. 314054 del 28 

maggio 2018 dai quali risulta che dei sessantasette PROSPEX del 3° Catalogo regionale, soltanto n. 4  

PROSPEX hanno ricevuto un numero di adesioni di PMI tale da poter essere attivati: 

- “Med Festival Experience in the World” 

- “Chipe Aerospace ICT High Tech” 

- “Foodby – Catena delle eccellenze agroalimentari in Bielorussia” 

- “Italy Hotels Collection” 

CONSIDERATO che l’attività di soccorso istruttorio ai sensi della L. 241/90 relativa a 14 domande per 

l’adesione al PROSPEX “Med Festival Experience in the World”, non risulta ancora conclusa, ma che sia 

necessario comunque procedere con la graduatoria in quanto i PROSPEX della 3° finestra temporale 

prevedono una data di avvio stabilita per il 1° giugno 2018, e rimandare a successivo atto la definizione delle 

suddette domande; 

RITENUTO di dover prendere atto delle risultanze della Commissione di Valutazione come riportato 

negli allegati A e B al verbale che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione:  

- Allegato A - Proposte idonee; 

- Allegato B - Proposte non ammissibili;  

 

PRESO ATTO che le adesioni da parte delle imprese ai PROSPEX della 3° finestra temporale ammontano 

a € 586.034,00 come meglio individuate nell’Allegato A;  

 

DETERMINA 

 
1. Prendere atto delle risultanze della Commissione di Valutazione acquisito con nota prot. n. 314054 

del 28 maggio 2018; 

 

2. Approvare gli allegati A e B al verbale della Commissione che costituiscono parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione:  

Allegato A - Proposte idonee; 

Allegato B - Proposte non ammissibili;  

 

3. Di prendere atto che le adesioni da parte delle imprese ai PROSPEX della 3° finestra temporale 

ammontano a € 586.034,00;  

 

4. Rimandare a successivo atto la definizione delle 14 domande per l’adesione al PROSPEX “Med 

Festival Experience in the World” in fase di soccorso istruttorio ai sensi della L. 241/90; 

 

5. Di trasmettere la presente determinazione alla società Lazio Innova spa per gli adempimenti di 

competenza giusta Convenzione di cui alla DGRL 255/2014.  

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo 

Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) dalla comunicazione, ovvero, ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi). 

 

        

Il Direttore 

Rosanna Bellotti 

31/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 44



A
lle

ga
to

 A
 

A
vv

is
o

 p
u

b
b

lic
o

 p
e

r 
la

 c
o

n
ce

ss
io

n
e 

d
i c

o
n

tr
ib

u
ti

 a
lle

 P
M

I d
el

 L
az

io
 

P
er

 la
 p

ar
te

ci
p

az
io

n
e

 a
i p

ro
ge

tt
i s

tr
u

tt
u

ra
ti

 d
i p

ro
m

o
zi

o
n

e
 d

el
l’e

xp
o

rt
 (

P
R

O
SP

EX
) 

in
cl

u
si

 n
el

 C
at

al
o

go
 r

eg
io

n
al

e
 

 
3

 F
IN

ES
TR

A
 

El
e

n
co

 d
e

i p
ro

ge
tt

i i
d

o
n

e
i 

 

Pr
og

.
N

. p
ro

t.
D

en
om

in
az

io
ne

 S
og

ge
tt

o 

R
ic

hi
ed

en
te

Ti
to

lo
 d

el
 P

R
O

SP
EX

D
at

a 
A

vv
io

 

PR
O

SP
EX

D
ur

at
a 

de
l 

PR
O

SP
EX

 C
os

to
 u

ni
ta

ri
o 

de
l P

R
O

SP
EX

 

(I
M

PO
N

IB
IL

E)
 

A
ge

vo
la

zi
on

e 

co
nc

ed
ib

ile
Es

it
o 

R
eg

is
tr

o 

N
az

io
na

le
 C

O
R

1
A

0
12

0-
20

18
-

20
97

6
CU

B
IC

 S
.R

.L
.

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

46
39

26

2
A

0
12

0-
20

18
-

19
94

4

ST
U

D
IO

 D
I 

IN
G

EG
N

ER
IA

 

IN
G

. P
IM

PI
N

EL
LA

 M
A

U
R

IZ
IO

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

46
86

10

3
A

0
12

0-
20

18
-

21
04

7

B
A

S
E 

N
A

U
TI

CA
 F

LA
V

IO
 

G
IO

IA
 S

PA

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

46
88

48

4
A

0
12

0-
20

18
-

21
05

4
M

U
SI

C 
&

 L
IG

H
TS

 S
.R

.L
.

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

48
02

03

5
A

0
12

0-
20

18
-

21
02

6

H
ED

ER
A

 S
O

C
IE

TA
' 

CO
O

PE
R

A
T

IV
A

 S
O

C
IA

LE

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

48
02

12

6
A

0
12

0-
20

18
-

21
13

1

ST
A

R
IN

SI
EM

E 
ED

IZ
IO

N
I 

M
U

SI
CA

LI
 D

I 
LU

ZI
 V

IT
TO

R
IA

 

A
N

N
A

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

48
02

17

7
A

0
12

0-
20

18
-

21
19

0

"V
IL

LA
 I

R
LA

N
D

A
 C

O
N

G
R

ES
SI

 

E 
TU

R
IS

M
O

 S
R

L"

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

48
02

26

8
A

0
12

0-
20

18
-

21
19

4

SE
R

V
IC

E 
IM

PI
A

N
TI

 D
I 

TR
EG

LI
A

 G
IU

SE
PP

E

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

48
02

32

9
A

0
12

0-
20

18
-

21
19

8
IN

CO
E

R
EN

ZE
 S

.R
.L

.
M

ED
 F

ES
TI

V
A

L 
EX

PE
R

IE
N

CE
 I

N
 T

H
E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

48
02

39

10
A

0
12

0-
20

18
-

19
90

4
A

-T
EA

M
 C

O
M

PU
TE

R
 S

.R
.L

.
M

ED
 F

ES
TI

V
A

L 
EX

PE
R

IE
N

CE
 I

N
 T

H
E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

48
02

45

11
A

0
12

0-
20

18
-

21
21

1
CR

O
C

E 
B

IA
N

CA
M

ED
 F

ES
TI

V
A

L 
EX

PE
R

IE
N

CE
 I

N
 T

H
E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

48
03

72

12
A

0
12

0-
20

18
-

21
22

7
ZI

R
A

F
A

 S
A

LV
A

T
O

R
E

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

48
04

47

13
A

0
12

0-
20

18
-

21
19

2

JA
N

N
EL

LI
 C

O
M

M
U

N
IC

A
T

IO
N

 

LA
B

 S
.R

.L
.

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

02
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
50

.0
00

,0
0 

€ 
25

.0
00

,0
0

 Id
on

eo
 

48
04

85

14
A

0
12

0-
20

18
-

19
89

3
A

M
ES

 G
R

O
U

P 
S.

R
.L

.
CH

IP
E 

A
E

R
O

S
PA

C
E 

IC
T 

H
IG

H
 T

EC
H

01
/0

9/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

€ 
5.

00
0,

00
 Id

on
eo

 
48

06
50

15
A

0
12

0-
20

18
-

19
91

7

IN
N

O
V

A
 -

 C
O

N
SO

R
ZI

O
 P

ER
 

L'
IN

FO
R

M
A

T
IC

A
 E

 L
A

 

TE
LE

M
A

T
IC

A
 S

.R
.L

.

CH
IP

E 
A

E
R

O
S

PA
C

E 
IC

T 
H

IG
H

 T
EC

H
01

/0
9/

20
18

9 
M

ES
I

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
€ 

5.
00

0,
00

 Id
on

eo
 

48
06

98

16
A

0
12

0-
20

18
-

19
95

1

A
G

R
IF

O
O

D
 C

O
N

SU
LT

IN
G

 

EU
R

O
P

E 
S.

R
.L

.
CH

IP
E 

A
E

R
O

S
PA

C
E 

IC
T 

H
IG

H
 T

EC
H

01
/0

9/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

€ 
5.

00
0,

00
 Id

on
eo

 
48

07
16

17
A

0
12

0-
20

18
-

21
03

6
IN

FO
 S

O
LU

TI
O

N
 S

.P
.A

.
CH

IP
E 

A
E

R
O

S
PA

C
E 

IC
T 

H
IG

H
 T

EC
H

01
/0

9/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

€ 
5.

00
0,

00
 Id

on
eo

 
48

07
18

31/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 44



  

     

Pr
og

.
N

. p
ro

t.
D

en
om

in
az

io
ne

 S
og

ge
tt

o 

R
ic

hi
ed

en
te

Ti
to

lo
 d

el
 P

R
O

SP
EX

D
at

a 
A

vv
io

 

PR
O

SP
EX

D
ur

at
a 

de
l 

PR
O

SP
EX

 C
os

to
 u

ni
ta

ri
o 

de
l P

R
O

SP
EX

 

(I
M

PO
N

IB
IL

E)
 

A
ge

vo
la

zi
on

e 

co
nc

ed
ib

ile
Es

it
o 

R
eg

is
tr

o 

N
az

io
na

le
 C

O
R

18
A

0
12

0-
20

18
-

19
92

8
CL

A
U

D
IO

 R
IC

CI
 S

.R
.L

.
CH

IP
E 

A
E

R
O

S
PA

C
E 

IC
T 

H
IG

H
 T

EC
H

01
/0

9/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

€ 
5.

00
0,

00
 Id

on
eo

 
48

07
21

19
A

0
12

0-
20

18
-

19
89

2
Q

U
R

A
M

I 
S.

R
.L

.
CH

IP
E 

A
E

R
O

S
PA

C
E 

IC
T 

H
IG

H
 T

EC
H

01
/0

9/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

€ 
5.

00
0,

00
 Id

on
eo

 
48

07
48

20
A

0
12

0-
20

18
-

19
93

1

B
LU

E 
LA

B
 S

.R
.L

. 

SE
M

PL
IF

IC
A

T
A

CH
IP

E 
A

E
R

O
S

PA
C

E 
IC

T 
H

IG
H

 T
EC

H
01

/0
9/

20
18

9 
M

ES
I

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
€ 

5.
00

0,
00

 Id
on

eo
 

48
07

53

21
A

0
12

0-
20

18
-

21
18

6
A

C
Q

U
A

T
EC

N
O

 S
R

L
CH

IP
E 

A
E

R
O

S
PA

C
E 

IC
T 

H
IG

H
 T

EC
H

01
/0

9/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

€ 
5.

00
0,

00
 Id

on
eo

 
48

09
00

22
A

0
12

0-
20

18
-

19
91

6
SI

G
M

A
 C

O
N

SU
LT

IN
G

 S
.R

.L
.

CH
IP

E 
A

E
R

O
S

PA
C

E 
IC

T 
H

IG
H

 T
EC

H
01

/0
9/

20
18

9 
M

ES
I

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
€ 

5.
00

0,
00

 Id
on

eo
 

48
09

12

23
A

0
12

0-
20

18
-

21
23

4
LA

B
O

R
 S

.R
.L

.
CH

IP
E 

A
E

R
O

S
PA

C
E 

IC
T 

H
IG

H
 T

EC
H

01
/0

9/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

€ 
5.

00
0,

00
 Id

on
eo

 
48

09
22

24
A

0
12

0-
20

18
-

19
95

2

IN
TE

CH
 M

IC
R

O
W

A
V

ES
 -

 

SO
C

IE
TA

' A
 

R
ES

PO
N

SA
B

IL
IT

A
' L

IM
IT

A
T

A

CH
IP

E 
A

E
R

O
S

PA
C

E 
IC

T 
H

IG
H

 T
EC

H
01

/0
9/

20
18

9 
M

ES
I

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
€ 

5.
00

0,
00

 Id
on

eo
 

48
09

28

25
A

0
12

0-
20

18
-

20
97

5

A
D

 P
R

EC
IS

IO
N

 M
EC

H
A

N
IC

S 

SO
C

IE
TA

' A
 

R
ES

PO
N

SA
B

IL
IT

A
' L

IM
IT

A
T

A
 

SE
M

PL
IF

IC
A

T
A

CH
IP

E 
A

E
R

O
S

PA
C

E 
IC

T 
H

IG
H

 T
EC

H
01

/0
9/

20
18

9 
M

ES
I

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
€ 

5.
00

0,
00

 Id
on

eo
 

48
09

32

26
A

0
12

0-
20

18
-

21
04

3

B
ES

T 
PR

O
JE

CT
S 

- 
SO

C
IE

TA
' A

 

R
ES

PO
N

SA
B

IL
IT

A
' L

IM
IT

A
T

A
CH

IP
E 

A
E

R
O

S
PA

C
E 

IC
T 

H
IG

H
 T

EC
H

01
/0

9/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
10

.0
00

,0
0 

€ 
5.

00
0,

00
 Id

on
eo

 
48

09
36

27
A

0
12

0-
20

18
-

20
99

1
B

LU
E 

TH
R

EA
D

 S
.R

.L
.

CH
IP

E 
A

E
R

O
S

PA
C

E 
IC

T 
H

IG
H

 T
EC

H
01

/0
9/

20
18

9 
M

ES
I

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

10
.0

00
,0

0 
€ 

5.
00

0,
00

 Id
on

eo
 

48
09

38

28
A

0
12

0-
20

18
-

19
89

5
SI

LV
ES

TR
I 

M
A

R
CO

FO
O

D
B

Y 
- 

CA
T

EN
A

 D
EL

LE
 E

CC
EL

LE
N

ZE
 

A
G

R
O

A
LI

M
EN

TA
R

E 
LA

Z
IO

 I
N

 

B
IE

LO
R

U
SS

IA

01
/0

6/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
35

.0
78

,0
0 

€ 
17

.5
39

,0
0

 Id
on

eo
 

48
11

28

29
A

0
12

0-
20

18
-

19
91

8
SA

F
 &

 P
 E

N
G

IN
EE

R
IN

G
 S

.R
.L

.

FO
O

D
B

Y 
- 

CA
T

EN
A

 D
EL

LE
 E

CC
EL

LE
N

ZE
 

A
G

R
O

A
LI

M
EN

TA
R

E 
LA

Z
IO

 I
N

 

B
IE

LO
R

U
SS

IA

01
/0

6/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
35

.0
78

,0
0 

€ 
17

.5
39

,0
0

 Id
on

eo
 

48
11

60

30
A

0
12

0-
20

18
-

19
94

3
CO

B
U

CC
IO

 P
A

S
Q

U
A

LE

FO
O

D
B

Y 
- 

CA
T

EN
A

 D
EL

LE
 E

CC
EL

LE
N

ZE
 

A
G

R
O

A
LI

M
EN

TA
R

E 
LA

Z
IO

 I
N

 

B
IE

LO
R

U
SS

IA

01
/0

6/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
35

.0
78

,0
0 

€ 
17

.5
39

,0
0

 Id
on

eo
 

48
11

65

31
A

0
12

0-
20

18
-

19
93

2

"G
ER

V
A

S
I 

S.
R

.L
."

 A
 S

O
C

IO
 

U
N

IC
O

FO
O

D
B

Y 
- 

CA
T

EN
A

 D
EL

LE
 E

CC
EL

LE
N

ZE
 

A
G

R
O

A
LI

M
EN

TA
R

E 
LA

Z
IO

 I
N

 

B
IE

LO
R

U
SS

IA

01
/0

6/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
35

.0
78

,0
0 

€ 
17

.5
39

,0
0

 Id
on

eo
 

48
11

71

31/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 44



  

Pr
og

.
N

. p
ro

t.
D

en
om

in
az

io
ne

 S
og

ge
tt

o 

R
ic

hi
ed

en
te

Ti
to

lo
 d

el
 P

R
O

SP
EX

D
at

a 
A

vv
io

 

PR
O

SP
EX

D
ur

at
a 

de
l 

PR
O

SP
EX

 C
os

to
 u

ni
ta

ri
o 

de
l P

R
O

SP
EX

 

(I
M

PO
N

IB
IL

E)
 

A
ge

vo
la

zi
on

e 

co
nc

ed
ib

ile
Es

it
o 

R
eg

is
tr

o 

N
az

io
na

le
 C

O
R

32
A

0
12

0-
20

18
-

20
98

5
JU

V
EN

TU
S 

V
IA

G
G

I 
S.

R
.L

.

FO
O

D
B

Y 
- 

CA
T

EN
A

 D
EL

LE
 E

CC
EL

LE
N

ZE
 

A
G

R
O

A
LI

M
EN

TA
R

E 
LA

Z
IO

 I
N

 

B
IE

LO
R

U
SS

IA

01
/0

6/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
35

.0
78

,0
0 

€ 
17

.5
39

,0
0

 Id
on

eo
 

48
11

73

33
A

0
12

0-
20

18
-

21
20

0

SO
C

IE
TA

' A
G

R
IC

O
LA

 F
.L

LI
 

CA
R

U
LL

O
 S

.A
.S

.

FO
O

D
B

Y 
- 

CA
T

EN
A

 D
EL

LE
 E

CC
EL

LE
N

ZE
 

A
G

R
O

A
LI

M
EN

TA
R

E 
LA

Z
IO

 I
N

 

B
IE

LO
R

U
SS

IA

01
/0

6/
20

18
9 

M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
35

.0
78

,0
0 

€ 
17

.5
39

,0
0

 Id
on

eo
 

48
11

77

34
A

0
12

0-
20

18
-

17
69

6
A

G
 H

O
T

EL
S 

- 
S.

R
.L

.
IT

A
LY

 H
O

T
EL

S 
CO

LL
EC

TI
O

N
01

/0
6/

20
18

12
 M

ES
I

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

13
.2

00
,0

0 
€ 

6.
60

0,
00

 Id
on

eo
 

48
59

46

35
A

0
12

0-
20

18
-

18
74

3
CO

D
E 

S.
R

.L
.

IT
A

LY
 H

O
T

EL
S 

CO
LL

EC
TI

O
N

01
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
13

.2
00

,0
0 

€ 
6.

60
0,

00
 Id

on
eo

 
48

59
50

36
A

0
12

0-
20

18
-

18
74

4
D

EM
A

 H
O

T
EL

S 
S.

R
.L

.
IT

A
LY

 H
O

T
EL

S 
CO

LL
EC

TI
O

N
01

/0
6/

20
18

12
 M

ES
I

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

13
.2

00
,0

0 
€ 

6.
60

0,
00

 Id
on

eo
 

48
59

55

37
A

0
12

0-
20

18
-

18
75

0
G

EP
A

 S
.R

.L
.

IT
A

LY
 H

O
T

EL
S 

CO
LL

EC
TI

O
N

01
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
13

.2
00

,0
0 

€ 
6.

60
0,

00
 Id

on
eo

 
48

59
74

38
A

0
12

0-
20

18
-

18
74

5
D

O
M

U
S 

R
A

S
EL

LA
 S

.R
.L

.
IT

A
LY

 H
O

T
EL

S 
CO

LL
EC

TI
O

N
01

/0
6/

20
18

12
 M

ES
I

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

13
.2

00
,0

0 
€ 

6.
60

0,
00

 Id
on

eo
 

48
59

77

39
A

0
12

0-
20

18
-

18
74

9
FA

E
M

 S
.R

.L
.

IT
A

LY
 H

O
T

EL
S 

CO
LL

EC
TI

O
N

01
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
13

.2
00

,0
0 

€ 
6.

60
0,

00
 Id

on
eo

 
48

59
84

40
A

0
12

0-
20

18
-

18
74

7
ES

PO
G

ES
T 

S.
R

.L
.

IT
A

LY
 H

O
T

EL
S 

CO
LL

EC
TI

O
N

01
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
13

.2
00

,0
0 

€ 
6.

60
0,

00
 Id

on
eo

 
48

67
44

41
A

0
12

0-
20

18
-

18
75

8
ST

EM
 S

.R
.L

.
IT

A
LY

 H
O

T
EL

S 
CO

LL
EC

TI
O

N
01

/0
6/

20
18

12
 M

ES
I

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

13
.2

00
,0

0 
€ 

6.
60

0,
00

 Id
on

eo
 

48
68

04

42
A

0
12

0-
20

18
-

18
76

0
ED

O
N

 S
.R

.L
.

IT
A

LY
 H

O
T

EL
S 

CO
LL

EC
TI

O
N

01
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
13

.2
00

,0
0 

€ 
6.

60
0,

00
 Id

on
eo

 
48

68
54

43
A

0
12

0-
20

18
-

18
75

5
R

EP
U

B
LI

C 
H

O
T

EL
 S

.R
.L

.
IT

A
LY

 H
O

T
EL

S 
CO

LL
EC

TI
O

N
01

/0
6/

20
18

12
 M

ES
I

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

13
.2

00
,0

0 
€ 

6.
60

0,
00

 Id
on

eo
 

48
69

00

44
A

0
12

0-
20

18
-

18
75

2
M

A
T

G
ES

T 
S.

R
.L

.
IT

A
LY

 H
O

T
EL

S 
CO

LL
EC

TI
O

N
01

/0
6/

20
18

12
 M

ES
I

 €
   

   
   

   
   

   
   

   
   

13
.2

00
,0

0 
€ 

6.
60

0,
00

 Id
on

eo
 

48
69

47

45
A

0
12

0-
20

18
-

18
75

1
M

A
G

 H
O

T
EL

 S
.R

.L
.

IT
A

LY
 H

O
T

EL
S 

CO
LL

EC
TI

O
N

01
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
13

.2
00

,0
0 

€ 
6.

60
0,

00
 Id

on
eo

 
48

69
91

46
A

0
12

0-
20

18
-

21
04

1
CO

R
SO

 2
81

 S
.R

.L
.

IT
A

LY
 H

O
T

EL
S 

CO
LL

EC
TI

O
N

01
/0

6/
20

18
12

 M
ES

I
 €

   
   

   
   

   
   

   
   

   
13

.2
00

,0
0 

€ 
6.

60
0,

00
 Id

on
eo

 
48

70
35

€ 
58

6.
03

4,
00

31/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 44



A
lle

ga
to

 B
 

A
vv

is
o

 p
u

b
b

lic
o

 p
e

r 
la

 c
o

n
ce

ss
io

n
e 

d
i c

o
n

tr
ib

u
ti

 a
lle

 P
M

I d
el

 L
az

io
 

P
er

 la
 p

ar
te

ci
p

az
io

n
e

 a
i p

ro
ge

tt
i s

tr
u

tt
u

ra
ti

 d
i p

ro
m

o
zi

o
n

e
 d

el
l’e

xp
o

rt
 (

P
R

O
SP

EX
) 

in
cl

u
si

 n
el

 C
at

al
o

go
 r

eg
io

n
al

e
 

 
3

 F
IN

ES
TR

A
 

El
en

co
 d

e
i p

ro
ge

tt
i n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
 

 

 

Pr
og

.
N

. p
ro

t.
D

en
om

in
az

io
ne

 S
og

ge
tt

o 

R
ic

hi
ed

en
te

Ti
to

lo
 d

el
 P

R
O

SP
EX

Es
it

o 
M

ot
iv

az
io

ne
 N

on
 A

m
m

is
si

bi
lit

à

1
A

0
12

0-
20

18
-1

99
03

SH
IP

PI
N

G
 A

IR
 R

A
IL

 

M
ED

IT
ER

R
A

N
EA

 S
.R

.L
.

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

  a
ll

'a
rt

. 8
 c

o
m

m
a

 7
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

2
A

0
12

0-
20

18
-2

11
66

M
IL

A
N

O
 F

A
SH

IO
N

 S
R

L
M

ED
 F

ES
TI

V
A

L 
EX

PE
R

IE
N

CE
 I

N
 T

H
E 

W
O

R
LD

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

  a
ll

'a
rt

. 8
  "

M
o

d
a

li
tà

 e
 t

e
rm

in
i 

p
e

r 
la

 

p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 

co
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 e

le
m

e
n

ti
.

3
A

0
12

0-
20

18
-2

11
83

PA
O

LO
 L

EO
 -

 T
U

TT
O

 P
ER

 

L'
ED

IL
IZ

IA
 S

.R
.L

.

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

  a
ll

'a
rt

. 8
 c

o
m

m
a

 9
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

4
A

0
12

0-
20

18
-2

11
80

"T
O

 S
PO

R
T 

SO
C

IE
TA

' A
 

R
ES

PO
N

SA
B

IL
IT

A
' 

LI
M

IT
A

TA
 S

EM
PL

IF
IC

A
TA

"

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 i
 r

e
q

u
is

it
i 

p
re

vi
st

i 
 a

ll
'a

rt
. 5

 c
o

m
m

a
 2

 l
e

tt
. f

. 

"D
e

st
in

a
ta

ri
 e

 r
e

q
u

is
it

i 
so

gg
e

tt
iv

i 
d

i 
a

m
m

is
si

b
il

it
à

".
 A

 s
e

gu
it

o
 d

e
ll

'i
n

vi
o

 d
e

ll
a

 

co
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 s

o
n

o
 p

e
rv

e
n

u
te

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i.

5
A

0
12

0-
20

18
-2

11
76

A
D

F 
TO

U
R

IS
T 

 S
ER

V
IC

E 

S.
R

.L
.

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

  a
ll

'a
rt

. 8
 c

o
m

m
a

 7
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

6
A

0
12

0-
20

18
-2

12
08

SI
CU

LI
A

N
A

 S
ER

V
IZ

I 
- 

SO
C

IE
TA

' C
O

O
PE

R
A

TI
V

A
 

SO
C

IA
LE

-

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 i
 r

e
q

u
is

it
i 

p
re

vi
st

i 
 a

ll
'a

rt
. 5

 c
o

m
m

a
 2

 l
e

tt
. f

. 

"D
e

st
in

a
ta

ri
 e

 r
e

q
u

is
it

i 
so

gg
e

tt
iv

i 
d

i 
a

m
m

is
si

b
il

it
à

".
Le

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

7
A

0
12

0-
20

18
-2

12
21

V
EN

TI
 E

D
 E

V
EN

TI
 

SO
C

IE
TA

' A
 

R
ES

PO
N

SA
B

IL
IT

A
' 

LI
M

IT
A

TA

M
ED

 F
ES

TI
V

A
L 

EX
PE

R
IE

N
CE

 I
N

 T
H

E 

W
O

R
LD

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 i
 r

e
q

u
is

it
i 

p
re

vi
st

i 
 a

ll
'a

rt
. 8

 c
o

m
m

a
 7

 "
M

o
d

a
li

tà
 e

 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 A
 s

e
gu

it
o

 d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 s

o
n

o
 p

e
rv

e
n

u
te

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i.

8
A

0
12

0-
20

18
-2

11
63

V
EC

CH
I 

G
IO

IE
LL

I 
S.

A
.S

. D
I 

V
A

LE
N

TI
N

A
 F

R
A

LE
O

N
I

CH
IP

E 
A

ER
O

SP
A

C
E 

IC
T 

H
IG

H
 T

EC
H

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

  a
ll

'a
rt

. 8
 c

o
m

m
a

 7
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

9
A

0
12

0-
20

18
-2

11
85

N
O

B
IL

E 
IT

A
LI

A
 S

.P
.A

.
CH

IP
E 

A
ER

O
SP

A
C

E 
IC

T 
H

IG
H

 T
EC

H
N

O
N

 A
M

M
IS

SI
B

IL
E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

  a
ll

'a
rt

. 8
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 t

e
rm

in
i 

p
e

r 
la

 

p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

A
 s

e
gu

it
o

 d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 

24
1/

90
 a

rt
. 1

0 
b

is
, n

o
n

 s
o

n
o

 p
e

rv
e

n
u

te
 c

o
n

tr
o

d
e

d
u

zi
o

n
i.

31/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 44



  

  

P
ro

g.
N

. p
ro

t.
D

e
n

o
m

in
a

zi
o

n
e

 S
o

gg
e

tt
o

 

R
ic

h
ie

d
e

n
te

T
it

o
lo

 d
e

l P
R

O
SP

EX
Es

it
o

 
M

o
ti

va
zi

o
n

e
 N

o
n

 A
m

m
is

si
b

il
it

à

10
A

0
12

0-
20

18
-2

10
50

M
IR

R
A

 F
LO

R
IA

N
O

FO
O

D
B

Y 
- 

CA
T

EN
A

 D
EL

LE
 E

CC
EL

LE
N

ZE
 

A
G

R
O

A
LI

M
EN

TA
R

E 
LA

Z
IO

 I
N

 

B
IE

LO
R

U
SS

IA

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 i
 r

e
q

u
is

it
i 

p
re

vi
st

i 
 a

ll
'a

rt
. 5

 c
o

m
m

a
 2

 l
e

tt
. c

. 

"D
e

st
in

a
ta

ri
 e

 r
e

q
u

is
it

i 
so

gg
e

tt
iv

i 
d

i 
a

m
m

is
si

b
il

it
à

".
  L

e
 c

o
n

tr
o

d
e

d
u

zi
o

n
i 

p
e

rv
e

n
u

te
 a

 s
e

gu
it

o
 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

11
A

0
12

0-
20

18
-1

77
00

G
-T

EK
 S

R
L

PR
O

G
ET

TO
 R

EG
IO

N
E 

LA
Z

IO
 N

EL
LA

 

R
EP

U
B

B
LI

CA
 D

I 
M

O
LD

A
V

IA
 E

 R
O

M
A

N
IA

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

12
A

0
12

0-
20

18
-1

76
69

IL
 F

IO
C

CO
 S

.R
.L

.
PR

O
G

ET
TO

 R
EG

IO
N

E 
LA

Z
IO

 N
EL

LA
 

R
EP

U
B

B
LI

CA
 D

I 
M

O
LD

A
V

IA
 E

 R
O

M
A

N
IA

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

13
A

0
12

0-
20

18
-1

98
66

O
N

LY
 N

EW
S 

D
I 

V
IT

TO
R

IO
 

SP
ER

M
A

N

PR
O

G
ET

TO
 R

EG
IO

N
E 

LA
Z

IO
 N

EL
LA

 

R
EP

U
B

B
LI

CA
 D

I 
M

O
LD

A
V

IA
 E

 R
O

M
A

N
IA

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

14
A

0
12

0-
20

18
-1

77
02

A
D

R
E 

H
YD

R
O

P
O

W
ER

 

S.
R

.L
.

PR
O

G
ET

TO
 R

EG
IO

N
E 

LA
Z

IO
 N

EL
LA

 

R
EP

U
B

B
LI

CA
 D

I 
M

O
LD

A
V

IA
 E

 R
O

M
A

N
IA

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

15
A

0
12

0-
20

18
-1

98
82

ED
IL

EU
R

O
P

E 

IM
M

O
B

IL
IA

R
E 

S.
R

.L
.

PR
O

G
ET

TO
 R

EG
IO

N
E 

LA
Z

IO
 N

EL
LA

 

R
EP

U
B

B
LI

CA
 D

I 
M

O
LD

A
V

IA
 E

 R
O

M
A

N
IA

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

16
A

0
12

0-
20

18
-2

10
62

ST
EN

IC
 S

.R
.L

.
PR

O
G

ET
TO

 R
EG

IO
N

E 
LA

Z
IO

 N
EL

LA
 

R
EP

U
B

B
LI

CA
 D

I 
M

O
LD

A
V

IA
 E

 R
O

M
A

N
IA

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

17
A

0
12

0-
20

18
-2

11
69

SO
R

A
T

EX
 S

.R
.L

.
PR

O
G

ET
TO

 R
EG

IO
N

E 
LA

Z
IO

 N
EL

LA
 

R
EP

U
B

B
LI

CA
 D

I 
M

O
LD

A
V

IA
 E

 R
O

M
A

N
IA

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

18
A

0
12

0-
20

18
-1

77
01

G
-T

EK
 S

R
L

PR
O

G
ET

TO
 R

EG
IO

N
E 

LA
Z

IO
 I

N
 K

O
S

O
V

O
N

O
N

 A
M

M
IS

SI
B

IL
E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

19
A

0
12

0-
20

18
-1

76
70

IL
 F

IO
C

CO
 S

.R
.L

.
PR

O
G

ET
TO

 R
EG

IO
N

E 
LA

Z
IO

 I
N

 K
O

S
O

V
O

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

31/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 44



 

P
ro

g.
N

. p
ro

t.
D

e
n

o
m

in
a

zi
o

n
e

 S
o

gg
e

tt
o

 

R
ic

h
ie

d
e

n
te

T
it

o
lo

 d
e

l P
R

O
SP

EX
Es

it
o

 
M

o
ti

va
zi

o
n

e
 N

o
n

 A
m

m
is

si
b

il
it

à

20
A

0
12

0-
20

18
-1

98
68

O
N

LY
 N

EW
S 

D
I 

V
IT

TO
R

IO
 

SP
ER

M
A

N
PR

O
G

ET
TO

 R
EG

IO
N

E 
LA

Z
IO

 I
N

 K
O

S
O

V
O

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

21
A

0
12

0-
20

18
-1

77
04

A
D

R
E 

H
YD

R
O

P
O

W
ER

 

S.
R

.L
.

PR
O

G
ET

TO
 R

EG
IO

N
E 

LA
Z

IO
 I

N
 K

O
S

O
V

O
N

O
N

 A
M

M
IS

SI
B

IL
E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

22
A

0
12

0-
20

18
-1

98
83

ED
IL

EU
R

O
P

E 

IM
M

O
B

IL
IA

R
E 

S.
R

.L
.

PR
O

G
ET

TO
 R

EG
IO

N
E 

LA
Z

IO
 I

N
 K

O
S

O
V

O
N

O
N

 A
M

M
IS

SI
B

IL
E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

23
A

0
12

0-
20

18
-2

10
63

ST
EN

IC
 S

.R
.L

.
PR

O
G

ET
TO

 R
EG

IO
N

E 
LA

Z
IO

 I
N

 K
O

S
O

V
O

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

24
A

0
12

0-
20

18
-2

11
70

SO
R

A
T

EX
 S

.R
.L

.
PR

O
G

ET
TO

 R
EG

IO
N

E 
LA

Z
IO

 I
N

 K
O

S
O

V
O

N
O

N
 A

M
M

IS
SI

B
IL

E

La
 d

o
m

a
n

d
a

 n
o

n
 r

is
p

e
tt

a
 p

u
n

tu
a

lm
e

n
te

 q
u

a
n

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll

'a
rt

.8
 c

o
m

m
a

 3
 "

M
o

d
a

li
tà

 e
 

te
rm

in
i 

p
e

r 
la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
ll

e
 r

ic
h

ie
st

e
".

 L
e

 c
o

n
tr

o
d

e
d

u
zi

o
n

i 
p

e
rv

e
n

u
te

 a
 s

e
gu

it
o

 

d
e

ll
'i

n
vi

o
 d

e
ll

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
i 

se
n

si
 d

e
ll

a
 L

. 2
41

/9
0 

a
rt

. 1
0 

b
is

, n
o

n
 h

a
n

n
o

 f
o

rn
it

o
 n

u
o

vi
 

e
le

m
e

n
ti

.

31/05/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 44


